
                                                                                                       

                                                         проєкт 

                                                                      Автор проекту: 

                                                                                          Секретар міської ради 

                                                                                          Володимир ВОВКОТРУБ 

 

 

 

   

Р І Ш Е Н Н Я   
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

Про внесення змін  

до рішення міської ради 

від 19 грудня 2023 року  № 4993-48-VІІІ 

«Про бюджет Білоцерківської міської  

територіальної громади на 2024 рік»   

 Розглянувши подання здійснюючого повноваження міського голови,  секретаря 

міської ради Вовкотруба В.Г, відповідно до пунктів 7,8 статті 78, пунктів  22, 228 розділу VI 

«Прикінцевих та перехідних положень» Бюджетного кодексу України, пункту 22 частини 

першої статті 26, частини другої статті 42, статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні,  Законів України «Про правовий режим воєнного стану»,  «Про 

основи національного спротиву», розпорядження Кабінету Міністрів України від 23 квітня 

2024 року № 358-р «Про внесення змін у додаток до розпорядження Кабінету Міністрів 

України від 06.02.2024 № 87-р», наказу Київської обласної державної адміністрації 

(Київської обласної військової адміністрації) від  29 квітня 2024 року № 402 «Про внесення 

змін до обласного бюджету Київської області на 2024 рік»,  висновків управління  фінансів 

Білоцерківської міської ради про обсяг залишку бюджетних коштів на рахунках місцевого 

бюджету станом на 01 січня 2024 року та про перевиконання доходної частини бюджету 

Білоцерківської МТГ за січень – квітень 2024 року,  міська рада вирішила:  

1. Внести зміни до рішення міської ради від  19 грудня 2023 року № 4993-48-VІІІ «Про 

бюджет Білоцерківської міської територіальної громади на 2024 рік», а саме:  

  1.1   в абзаці 1 пункту 1 цифри «2 453 312 494», «2 319 779 016», «133 533 478» 

замінити на цифри «2 474 532 566», «2 324 665 346», «149 867 220»;  

  1.2  в абзаці 2 пункту 1 цифри «2 899 064 741», «2 097 694 006», «801 370 735»  

замінити на цифри « 2 932 781 423»,   «2 111 675 862»,  «821 105 561».  

  1.3. абзац 5 пункту 1 рішення викласти в наступній редакції: «визначити профіцит  

місцевого бюджету у сумі 660 478 068 грн., в тому числі загального фонду –657 481 280                                 

грн. напрямком використання якого визначити передачу коштів із загального фонду 

бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду) та спеціального фонду –2 996 788 грн.  

напрямом використання якого визначити погашення кредиту Північної екологічної 

корпорації (НЕФКО) згідно з додатком 2». 

 1.4. абзац 6 пункту 1 рішення викласти в наступній редакції: дефіцит спеціального 

фонду місцевого бюджету у сумі 657 481 280   грн  джерелами  покриття якого визначити - 

надходження коштів із загального фонду до бюджету розвитку (спеціального фонду) –

657 481 280   грн.,  згідно з додатком 2. 

            2. Внести зміни у додатки 1,2,3,5,6,7  до рішення міської ради від 19  грудня 2023 року  

№ 4993-48-VІІІ «Про бюджет Білоцерківської міської територіальної громади на 2024 рік», 

виклавши їх у новій редакції, що додається. 

  3.   Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань планування соціально-економічного розвитку бюджету та фінансів. 

 

 

 

Секретар міської ради                                                                 Володимир ВОВКОТРУБ 



Пропозиції 
щодо внесення змін до рішення міської ради від 19.12.2023 № 4993-48-VІІІ 

«Про бюджет Білоцерківської міської територіальної громади на 2024 рік» 

 

Керуючись пунктом 5 статті 23, пунктами 7,8 статті 78, пункту 228 розділу VI 

«Прикінцевих та перехідних положень» Бюджетного кодексу України (із змінами), 

відповідно до наказу Київської обласної державної адміністрації (Київської обласної 

військової адміністрації) від 29 квітня 2024 року № 402 «Про внесення змін до обласного 

бюджету Київської області на 2024 рік», висновків управління фінансів Білоцерківської 

міської ради про обсяг залишку бюджетних коштів на рахунках місцевого бюджету станом 

на 01 січня 2024 року та про перевиконання доходної частини бюджету Білоцерківської МТГ 

за січень – квітень 2024 року,  внести зміни до плану  доходів та видатків місцевого 

бюджету:  

               

       Доходи 
       Загальний фонд  

  

1. За підсумками виконання плану доходів за січень – квітень 2024 року збільшити 

доходну частину загального фонду на 3 246 800грн, в тому числі: 

- ККД 18050400 «Єдиний податок з фізичних осіб» - 3 246 800 на грн; 

 1. Затвердити у складі доходів: 

- ККД 41051200 «Субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам з 

особливими освітніми потребами за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету»  в 

сумі 1 639 530 грн. 

 Спеціальний фонд 

1. Збільшити: 

- ККД 41033100 «Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію 

проектів в рамках Програми з відновлення України»  - на 16 333 742 грн; 

 

      Видатки 

 
1. Збільшити обсяг видатків місцевого бюджету за рахунок залишку коштів 

загального фонду станом на 01.01.2024  -  12 496 610 грн. в т.ч. 

1.1. управління капітального будівництва – 1 675 000 грн. -  Цільова програма 

захисту населення і територій від надзвичайних ситуацій техногенного, природного, 

соціального та воєнного характеру Білоцерківської міської територіальної громади на 2023-

2025 роки – капітальний ремонт укриттів в закладах освіти. 

1.2. органи місцевого самоврядування – 10 627 970 грн. – видатки на оплату праці з 

нарахуваннями відповідно до постанови Кабінету Міністрів України  № 484  від 30.04.24 р. 

1.3. виконавчий комітет міської ради – 193 640 грн. - Програма заходів 

національного спротиву Білоцерківської МТГ на 2024 рік 

 

2. Збільшити обсяг видатків місцевого бюджету за рахунок перевиконання 

доходної частини загального фонду місцевого бюджету станом на 01.05.2024 –3 246 800                        

грн. в т.ч. 

2.1. управління охорони здоров»я – 696 800 грн. в т.ч. 

- 496 800 грн. – придбання дизельного генератора КНП БМР «Білоцерківське 

міське патологоанатомічне бюро». 

                  -  200 000 грн.  - реконструкція існуючої шахти ліфта та встановлення нового ліфта 

в хірургічному корпусі КНП  БМР "Білоцерківська міська лікарня № 1" вул. Я.Мудрого, 49 

м. Біла Церква (в т.ч. ПКД). 

             2.2. департамент ЖКГ – 2 550 000 грн.  в т.ч. 

https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/971_002-20#n3


                - 950 000 грн. - Цільова програма захисту населення і територій від надзвичайних 

ситуацій техногенного, природного, соціального та воєнного характеру Білоцерківської 

міської територіальної громади на 2023-2025 роки -  придбання трубопровідної продукції для 

забезпечення безперебійного водопостачання та водовідведення. 

                -  1 600 000 грн. – капітальний ремонт покрівлі будинку с.Терезине. 

 

            3.Збільшити видатки на оплату праці з нарахуваннями по КПКВ 0160 «Керівництво і 

управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних 

громадах» (постанова постанови Кабінету Міністрів України  № 484  від 30.04.2024 р.) в сумі 

13 600 000 грн. за рахунок зменшення бюджетних призначень по інших головних 

розпорядниках. 

            4. Відповідно до звернень головних розпорядників провести перерозподіл бюджетних 

призначень в межах затверджених річних сум між кодами програмної та економічної 

класифікації. 

 

                              Внесення змін до міжбюджетних трансфертів 

 

1. Затвердити обсяг субвенції з місцевого бюджету на надання державної 

підтримки особам з особливими освітніми потребами за рахунок відповідної субвенції з 

державного бюджету  - 1 639 530  грн. 

2. Збільшити обсяг субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 

реалізацію проектів в рамках Програми з відновлення України  - на 16 333 742 грн; 

 

 

-   

Секретар міської ради                                                                 Володимир ВОВКОТРУБ 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

 

  
 

https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/971_002-20#n3


1052700000

       (код бюджету)

грн.

усього
у тому числі бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

200000 Внутрішнє фінансування 461 245 645 -212 989 484 674 235 129 667 887 553

208000
Фінансування за рахунок зміни залишків 

коштів бюджетів
461 245 645 444 491 796 16 753 849 10 406 273

208100 На початок року 503 752 102 485 691 317 18 060 785 10 406 273

208200 На кінець року 42 506 457 41 199 521 1 306 936 0

208400

Кошти, що передаються із загального фонду 

бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду)

0 -657 481 280 657 481 280 657 481 280

300000 Зовнішне фінансування -2 996 788 -2 996 788 -2 996 788

301000
Позики, надані міжнародними 

фінансовими організаціями
-2 996 788 -2 996 788 -2 996 788

301200 Погашено позик -2 996 788 -2 996 788 -2 996 788

Всього за типом кредитора 458 248 857 -212 989 484 671 238 341 664 890 765

400000 Фінансування за борговими операціями -2 996 788 -2 996 788 -2 996 788

402000 Погашення -2 996 788 -2 996 788 -2 996 788

402201 Довгострокові зобов"язання -2 996 788 -2 996 788 -2 996 788

600000 Фінансування за активними операціями 461 245 645 -212 989 484 674 235 129 667 887 553

602000 Зміни обсягів готівкових коштів 461 245 645 444 491 796 16 753 849 10 406 273

602100 На початок року 503 752 102 485 691 317 18 060 785 10 406 273

602200 На кінець року 42 506 457 41 199 521 1 306 936 0

602400

Кошти, що передаються із загального фонду 

бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду)

0 -657 481 280 657 481 280 657 481 280

Всього за типом боргового зобов"язання 458 248 857 -212 989 484 671 238 341 664 890 765

  

Фінансування за типом кредитора

Фінансування за типом боргового зобов'язання

Секретар міської ради                                           Володимир ВОВКОТРУБ

Код
Найменування 

згідно з Класифікацією фінансування бюджету
Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

Додаток 2                                            

                               до рішення міської ради

                                від  19.12.2023  № 4993-48 -УІІІ

( у редакції рішення міської ради

від     .05.2024   №        -     -УІІІ)

Фінансування місцевого бюджету на 2024 рік  



Додаток 5

до рішення міської ради

від  19. 12.2023  № 4993 -48 -УІІІ

(у редакції рішення міської ради

від      .05.2024  №                   -    -УІІІ)

Міжбюджетні трансферти на 2024 рік

1052700000  

(код бюджету)

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів
грн.

код класифікації доходу 

бюджету/код бюджету
Всього

1 3

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 390 929 700

99000000000 Державний бюджет України 390 929 700

41040200 7 071 100

10100000000 7 071 100

41051000 9 699 630

10100000000 9 699 630

41051200 1 639 530

10100000000 1 639 530

41051700 291 084

10100000000 291 084

41057700 300 900

10100000000 300 900

41033100 66 333 742

99000000000 66 333 742

41053900 11 093 964

10100000000 11 093 964

Х 487 359 650

Х 409 931 944

Х 77 427 706

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим  бюджетам
грн.

код програмної 

класифікації видатків та 

кредитування місцевого 

бюджету/ код бюджету

код Типової програмної 

класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Найменування трансферту /найменування бюджету - отримувача 

міжбюджетного трансферту

Всього
1 2 3 4

3719800 9800

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 

виконання програм соціально-економічного розвитку 

регіонів 26 515 000

99000000000 Державний бюджет України 26 515 000

Х Х УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі: 26 515 000

Х Х загальний фонд 26 515 000

Х Х спеціальний фонд 0

Секретар міської ради Володимир ВОВКОТРУБ

спеціальний фонд

І. Трансферти до загального фонду бюджету

ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету

Субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам з особливими 

освітніми потребами за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

Обласний бюджет Київської області

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію проєктів у рамках 

Програми з відновлення України

Державний бюджет України 

Інші субвенції з місцевого бюджету

Обласний бюджет Київської області

УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі:

загальний фонд

Обласний бюджет Київської області

Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів субвенції на надання державної 

підтримки особам з особливими освітніми потребами, що утворився на початок бюджетного 

періоду

Обласний бюджет Київської області

Субвенція з місцевого бюджету на виконання окремих заходів з реалізації соціального проєкту 

"Активні парки - локації здорової України" за рахунок відповідної субвенції з державного 

бюджету

Обласний бюджет Київської області

ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету

Найменування трансферту /найменування бюджету - надавача міжбюджетного трансферту

2

І. Трансферти до загального фонду бюджету

Дотація з місцевого бюджету на здійснення переданих з державного бюджету видатків з 

утримання закладів освіти та охорони здоров"я за рахунок відповідної додаткової дотації з 

державного бюджету

Обласний бюджет Київської області

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері освіти за рахунок 

коштів освітньої субвенції



 Додаток  3

 до рішення міської ради

від 19. 12.2023   № 4993-48-УІІІ

( у редакції рішення міської ради

від     . 05.2024  №         -     -УІІІ)

 

                                               Розподіл видатків бюджету Білоцерківської міської територіальної громади на 2024 рік

1052700000

(код бюджету)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 16

0200000 02 Виконавчий комітет Білоцерківської міської ради 199 804 154 166 304 154 64 126 509 3 387 095 33 500 000 269 567 984 269 467 877 80 107 0 25 132 269 487 877 469 372 138

0100 Державне управління 88 447 433 88 447 433 64 126 509 3 387 095 0 110 107 30 000 80 107 0 25 132 30 000 88 557 540

0210160 0160 0111

Керівництво і управління  у відповідній сфері у містах (місті Києві), 

селищах, селах, об"єднаних територіальних громадах 88 147 433 88 147 433 64 126 509 3 387 095 110 107 30 000 80 107 25 132 30 000 88 257 540

0210180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 300 000 300 000 300 000

3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення 4 200 000 4 200 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 200 000

0213242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення 4 200 000 4 200 000 4 200 000

4000 Культура і мистецтво 1 400 000 1 400 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 400 000

0214082 4082 0829 - інші заходи в галузі культури і мистецтва 1 400 000 1 400 000 1 400 000

7000 Економічна діяльність 35 626 538 2 126 538 0 0 33 500 000 14 955 100 14 935 100 0 0 0 14 955 100 50 581 638

0217130 7130 0421 Здійснення заходів з землеустрою 2 930 000 2 910 000 2 930 000 2 930 000

0217413 7413 0451 Інші заходи у сфері автотранспорту 500 000 500 000 500 000

0217426 7426 0455 Інші заходи у сфері електротранспорту 33 500 000 33 500 000 33 500 000

0217610 7610 0411 Сприяння розвитку малого та середнього підприємництва 950 000 950 000 950 000

0217670 7670 0490 Внески до статутного капіталу суб"єктів господарювання 12 025 100 12 025 100 12 025 100 12 025 100

0217680 7680 0490 Членські внески до асоціацій органів місцевого самоврядування 676 538 676 538 676 538

8000 Інша діяльність  70 130 183 70 130 183 0 0 0 254 502 777 254 502 777 0 0 0 254 502 777 324 632 960

0218110 8110 0320

Заходи із запобігання  та ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків 

стихійного лиха 8 670 888 8 670 888 8 670 888

0218220 8220 0380 Заходи та роботи з мобілізаційної підготовки місцевого значення 730 000 730 000 730 000

0218210 8210 0380 Муніципальні формування з охорони громадського порядку 2 700 000 2 700 000 2 700 000

0218240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони 57 529 295 57 529 295 254 502 777 254 502 777 254 502 777 312 032 072

0218775 8775 0133 Інші заходи за рахунок кошті резервного фонду місцевого бюджету 500 000 500 000 500 000

0600000 Управління освіти і науки Білоцерківської міської ради 1 187 772 888 1 187 772 888 768 253 097 146 561 968 0 70 341 833 10 233 804 54 840 287 619 296 879 748 15 501 546 1 258 114 721

0100 Державне управління 7 387 804 7 387 804 5 743 281 75 968 0 0 0 0 0 0 0 7 387 804

0610160 0160 0111

Керівництво і управління  у відповідній сфері у містах (місті Києві), 

селищах, селах, об"єднаних територіальних громадах 7 387 804 7 387 804 5 743 281 75 968 7 387 804

1000 Освіта 1 148 378 830 1 148 378 830 746 304 286 139 967 857 0 64 675 648 4 601 804 54 806 102 619 296 874 003 9 869 546 1 213 054 478

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 441 044 785 441 044 785 275 174 558 61 141 006 25 024 111 25 024 111 7 489 466 068 896

0611021 1021 0921

Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої 

освіти  за рахунок коштів місцевого бюджету 243 957 227 243 957 227 104 689 203 73 047 510 31 738 401 2 344 200 29 394 201 619 296 852 559 2 344 200 275 695 628

0611022 1022 0922 Надання загальної середньої освіти спеціальними  закладами  загальної 

середньої освіти для дітей, які потребують корекції фізичного та (або) 

розумового розвитку, за рахунок коштів місцевого бюджету 5 481 072 5 481 072 2 678 087 873 074 5 481 072

0611031 1031 0921

Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої 

освіти за рахунок освітньої субвенції 381 808 888 381 808 888 308 691 088 381 808 888

комунальні 

послуги та 

енергоносії

з них

видатки 

споживання

Спеціальний фонд

видатки розвитку
у тому числі бюджет 

розвитку

Разом
Всього

видатки 

споживання

з них

видатки 

розвиткуоплата праці
Всього

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

Типової 

програмної 

класифікаці

ї видатків 

та 

кредитуван

ня місцевих 

бюджетів

Код 

функціона

льної 

класифіка

ції 

видатків 

та 

кредитува

ння 

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ відповідального 

виконавця, найменування згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевих бюджетів

Загальний фонд



0611032 1032 0922

Надання загальної середньої освіти спеціальними  закладами  загальної 

середньої освіти для дітей, які потребують корекції фізичного та (або) 

розумового розвитку, за рахунок освітньої субвенції 14 326 572 14 326 572 11 743 092 14 326 572

0611061 1061 0921

Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої 

освіти за рахунок залишку коштів за освітньою субвенцією на кінець 

бюджетного періоду (крім залишку коштів, що мають цільове 

призначення, виділених відповідно до рішень Кабінету Міністрів України 

у попередніх бюджетних періодах, а також коштів, необхідних для 

забезпечення безпечного навчального процесу у закладах загальної 

середньої освіти) 160 160 131 160

0611070 1070 0960

Надання позашкільної освіти закладами позашкільної  освіти, заходи із 

позашкільної роботи з дітьми 32 675 795 32 675 795 22 230 940 4 059 718 13 956 13 956 13 955 32 689 751

0611141 1141 0990 Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти 16 492 416 16 492 416 12 852 659 388 102 16 492 416

0611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти 1 540 106 1 540 106 1 540 106

0611151 1151 0990

Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів за рахунок

коштів місцевого бюджету 1 261 823 1 261 823 641 638 273 603 1 261 823

0611152 1152 0990

Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів за рахунок

освітньої субвенції 4 493 870 4 493 870 3 683 501 4 493 870

0611160 1160 0990

Забезпечення діяльності центрів професійного розвитку педагогічних

працівників 3 248 767 3 248 767 2 336 916 184 844 3 248 767

0611200 1200 0990

Надання освіти за ахунок субвенції з державного бюджету місцевим

бюджетам на надання державної підтримки особам з особливими

освітніми потребами 1 639 530 1 639 530 1 343 879 1 639 530

0611210 1210 0990

Надання освіти за рахунок залишку коштів за субвенцією з державного 

бюджету місцевим бюджетам на надання державної підтримки особам з 

особливими освітніми потребами на кінець бюджетного періоду 291 084 291 084 238 594 291 084

0611291 1291 0990

Співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок залишку коштів 

за освітньою субвенцією на кінець бюджетного періоду, що мають 

цільове призначення, виділених відповідно до рішень Кабінету Міністрів 

України у попередніх бюджетних періодах (за спеціальним фондом 

державного бюджету) 116 735 116 735 2 257 604 2 257 604 2 257 604 2 374 339

0611292 1292 0990

Реалізація заходів за рахунок залишку коштів за освітньою субвенцією 

на кінець бюджетного періоду, що мають цільове призначення, 

виділених відповідно до рішень Кабінету Міністрів України у попередніх 

бюджетних періодах (за спеціальним фондом державного бюджету)
5 641 576 373 834 5 267 742 5 641 576

3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення 840 500 840 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 840 500

0613242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення 840 500 840 500 840 500

5000 Фізична культура і спорт 27 306 714 27 306 714 16 205 530 6 518 143 0 34 185 0 34 185 0 5 745 0 27 340 899

0615031 5031 0810

Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних дитячо-

юнацьких спортивних шкіл 27 306 714 27 306 714 16 205 530 6 518 143 34 185 34 185 5 745 27 340 899

8000 Інша діяльність  3 859 040 3 859 040 5 632 000 5 632 000 0 0 0 5 632 000 9 491 040

0618110 8110 0320

Заходи із запобігання  та ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків 

стихійного лиха 3 859 040 3 859 040 5 632 000 5 632 000 5 632 000 9 491 040

0700000 Управління охорони здоров"я Білоцерківської міської ради 89 909 301 89 909 301 1 841 952 253 406 0 9 653 660 9 653 660 0 0 0 9 653 660 99 562 961

0100 Державне управління 2 578 777 2 578 777 1 841 952 253 406 0 0 0 0 0 0 0 2 578 777

0710160 0160 0111

Керівництво і управління  у відповідній сфері у містах (місті Києві), 

селищах, селах, об"єднаних територіальних громадах 2 578 777 2 578 777 1 841 952 253 406 2 578 777

2000 Охорона здоров"я 87 330 524 87 330 524 0 0 0 8 015 860 8 015 860 0 0 0 8 015 860 95 346 384

0712010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню 49 199 466 49 199 466 8 015 860 8 015 860 8 015 860 57 215 326

0712030 2030 0733

Лікарсько-акушерська допомога вагітним,породіллям та 

новонародженим 7 395 877 7 395 877 7 395 877

0712100 2100 0722  Стоматологічна допомога населенню 902 576 902 576 902 576

0712111 2111 0726

Первинна медична допомога населенню, що надається центрами 

первинної медичної ( медико-санітарної) допомоги 5 996 278 5 996 278
5 996 278

0712151 2151 0763

Забезпечення діяльності інших закладів у сфері охорони здоров"я 

(утримання паталогоанатомічного бюро) 2 969 362 2 969 362 2 969 362

0712152 2152 0763 Інші програми у сфері охорони здоров"я 20 866 965 20 866 965 20 866 965

7000 Економічна діяльність 1 141 000 1 141 000 1 141 000
1 141 000



0717322 7322 0443 Будівництво установ та закладів охорони здоров"я
1 141 000 1 141 000 1 141 000 1 141 000

8000 Інша діяльність  
496 800 496 800 496 800 496 800

0718110 8110 0320

Заходи із запобігання  та ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків 

стихійного лиха
496 800 496 800 496 800 496 800

Управління соціального захисту населення Білоцерківської міської 

ради 90 000 844 90 000 844 42 452 560 2 979 399 0 317 700 0 317 700 0 0 0 90 318 544,00

0100 Державне управління 29 334 873 29 334 873 22 922 632 680 787 0 0 0 0 0 0 0 29 334 873

0810160 0160 0111

Керівництво і управління  у відповідній сфері у містах (місті Києві), 

селищах, селах, об"єднаних територіальних громадах 29 334 873 29 334 873 22 922 632 680 787 29 334 873

3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення 60 665 971 60 665 971 19 529 928 2 298 612 0 317 700,00 0,00 317 700 0 0 0,00 60 983 671

0813031 3031 1030

Надання інших пільг  окремим категоріям громадян відповідно до 

законодавства 902 228 902 228 902 228

0813032 3032 1070 Надання пільг окремим категоріям громадян з оплати послуг зв'язку 1 042 000 1 042 000 1 042 000

0813035 3035 1070

Компенсаційні виплати за пільговий проїзд  окремих категорій громадян 

на залізничному транспорті 1 700 000 1 700 000 1 700 000

0813104 3104 1020

Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання громадян, 

які не здатні до самообслуговування у зв"язку з похилим віком, 

хворобою, інвалідністю 17 202 023 17 202 023 13 280 050 457 126 317 700 317 700 17 519 723

0813105 3105 1010
Надання реабілітаційних послуг особам з інвалідністю та дітям з 

інвалідністю 10 508 282 10 508 282 6 136 628 1 841 486 10 508 282

0813160 3160 1010

Надання соціальних гарантій інвалідам, фізичним особам, які надають 

соціальні послуги громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, 

дітям з інвалідністю, хворим, які не здатні до самообслуговування і 

потребують сторонньої допомоги 4 570 811 4 570 811 4 570 811

0813192 3192 1030

Надання фінансової підтримки громадським об'єднанням ветеранів і осіб 

з інвалідністю, діяльність яких має соціальну спрямованість 585 357 585 357 585 357

0813210 3210 1050 Організація та проведення громадських робіт 138 165 138 165 113 250 138 165

0813242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення 24 017 105 24 017 105 24 017 105

0900000 Служба у справах дітей Білоцерківської міської ради 19 819 815 19 819 815 14 225 056 815 815 0 0 0 0 0 0 0 19 819 815

0100 Державне управління 5 967 095 5 967 095 4 584 246 154 584 0 0 0 0 0 0 0 5 967 095

0910160 0160 0111

Керівництво і управління  у відповідній сфері у містах (місті Києві), 

селищах, селах, об"єднаних територіальних громадах 5 967 095 5 967 095 4 584 246 154 584 5 967 095

3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення 13 852 720 13 852 720 9 640 810 661 231 0 0 0 0 0 0 0 13 852 720

0913111 3111 1040

Утримання закладів, що надають соціальні послуги дітям, які опинились 

у складних життєвих обставинах 7 203 114 7 203 114 5 216 547 556 464 7 203 114

0913112 3112 1040 Заходи державної політики з питань дітей та їх соціального захисту 360 729 360 729 360 729

0913121 3121 1040  Утримання та забезпечення діяльності центрів соціальних служб 5 889 577 5 889 577 4 424 263 104 767 5 889 577

0913242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення 399 300 399 300 399 300

1000000 Управління культури і туризму Білоцерківської міської ради 111 375 675 111 375 675 78 772 258 6 323 790 0 7 192 825 25 000 7 167 825 5 834 324 7 446 25 000 118 568 500

0100 Державне управління 4 379 652 4 379 652 3 417 139 84 931 0 0 0 0 0 0 0 4 379 652

1010160 0160 0111

Керівництво і управління  у відповідній сфері у містах (місті Києві), 

селищах, селах, об"єднаних територіальних громадах 4 379 652 4 379 652 3 417 139 84 931 4 379 652

1000 Освіта 69 141 308 69 141 308 54 171 206 1 790 768 0 7 117 875 0 7 117 875 5 834 324 0 0 76 259 183

1011080 1080 0960 Надання спеціалізованої освіти мистецькими школами  69 141 308 69 141 308 54 171 206 1 790 768 7 117 875 7 117 875 5 834 324 76 259 183

4000 Культура і мистецтво 37 854 715 37 854 715 21 183 913 4 448 091 0 74 950 25 000 49 950 0 7 446 25 000 37 929 665

1014020 4020 0822

Фінансова підтримка філармоній, художніх і музичних колективів, 

ансамблів, концертних та циркових організацій 2 355 829 2 355 829 2 355 829

1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 21 867 130 21 867 130 14 040 149 3 100 173 25 000 25 000 25 000 21 892 130

1014060 4060 0828 Забезпечення діяльності палаців і будинків культури,клубів 9 002 790 9 002 790 5 109 987 1 291 997 49 950 49 950 7 446 9 052 740

1014081 4081 0829 Забезпечення діяльності інших закладів в галузі культури і мистецтва 2 828 966 2 828 966 2 033 777 55 921 2 828 966

1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 1 800 000 1 800 000 1 800 000

1100000 Управління з питань  молоді та спорту Білоцерківської міської ради 75 576 422,00 75 576 422,00 43 523 210,00 6 245 923,00 0,00 319 327,00 0,00 319 327,00 0,00 291 273,00 0,00 75 895 749

0100 Державне управління 5 484 552 5 484 552 4 109 792 116 909 0 0 0 0 0 0 0 5 484 552



1110160 0160 0111

Керівництво і управління  у відповідній сфері у містах (місті Києві), 

селищах, селах, об"єднаних територіальних громадах 5 484 552 5 484 552 4 109 792 116 909 5 484 552

1000 Освіта 835 376 835 376 635 328 14 108 0 0 0 0 0 0 0 835 376

1111070 1070 0960

Надання позашкільної освіти закладами позашкільної освіти, заходи із 

позашкільної роботи з дітьми 835 376 835 376 635 328 14 108 835 376

3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення 18 191 522 18 191 522 10 089 099 1 737 594 0 228 374 0 228 374 0 228 374 0 18 419 896

1113131 3131 1040

Здійснення заходів та реалізація проектів на виконання Державної 

цільової соціальної програми "Молодь України" 604 738 604 738 604 738

1113132 3132 1040 Утримання  клубів для підлітків за місцем проживання 15 460 822 15 460 822 10 089 099 1 737 594 228 374 228 374 228 374 15 689 196

1113133 3133 1040 Інші заходи та заклади молодіжної політики 195 962 195 962 195 962

1113140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з оздоровлення дітей, 

що здійснюються за рахунок коштів на оздоровлення громадян, які 

постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи) 1 930 000 1 930 000 1 930 000

5000 Фізична культура і спорт 51 064 972 51 064 972 28 688 991 4 377 312 0 90 953 0 90 953 0 62 899 0 51 155 925

1115011 5011 0810

Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з олімпійських 

видів спорту 1 100 000 1 100 000 1 100 000

1115012 5012 0810

Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з неолімпійських 

видів спорту 200 000 200 000 200 000

1115022 5022 0810

Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань та заходів зі 

спорту осіб з інвалідністю 50 000 50 000 50 000

1115031 5031 0810

Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних дитячо-

юнацьких спортивних шкіл 40 877 012 40 877 012 27 168 905 4 296 748 90 953 90 953 62 899 40 967 965

1115041 5041 0810 Утримання та фінансова підтримка  спортивних споруд 5 116 998 5 116 998 5 116 998

1115049 5049 0810

Виконання окремих заходів з реалізації соціального проекту «Активні 

парки - локації здорової України» 300 900 300 900 246 643 300 900

1115061 5061 0810

Забезпечення діяльності місцевих центрів фізичного здоров"я 

населення "Спорт для всіх" та проведення фізкультурно-масових 

заходів серед населення регіону 2 920 062 2 920 062 1 273 443 80 564 2 920 062

1115062 5062 0810

Підтримка спорту вищих досягнень та організацій, які здійснюють 

фізкультурно-спортивну діяльність в регіоні 500 000 500 000 500 000

1200000

Департамент житлово-комунального господарства Білоцерківської 

міської ради 277 642 722 266 442 722 16 728 554 30 465 893 11 200 000 323 469 740 320 979 340 1 166 600 0 0 322 303 140 601 112 462

0100 Державне управління 32 627 714 32 627 714 16 728 554 1 040 893 0 4 744 020 4 669 620 74 400 0 0 4 669 620 37 371 734

1210160 0160 0111

Керівництво і управління  у відповідній сфері у містах (місті Києві), 

селищах, селах, об"єднаних територіальних громадах 22 889 979 22 889 979 16 728 554 1 040 893 74 400 74 400 22 964 379

1210180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 9 737 735 9 737 735 4 669 620 4 669 620 4 669 620 14 407 355

6000 Житлово-комунальне господарство 172 250 000 172 250 000 0 29 425 000 0 67 200 000 67 200 000 0 0 0 67 200 000 239 450 000

1216011 6011 0610 Експлуатація та технічне обслуговування житлового фонду 15 600 000 15 600 000 15 600 000 15 600 000

1210615 6015 0620 Забезпечення надійної та безперебійної експлуатації ліфтів 7 000 000 7 000 000 7 000 000 7 000 000

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населенних пунктів 168 050 000 168 050 000 29 425 000 44 600 000 44 600 000 44 600 000 212 650 000

1216084 6084 0610

Витрати, пов'язані з наданням та обслуговуванням пільгових 

довгострокових кредитів. Наданих громадянам на 

будівництво/реконструкцію/придбання житла 3 900 000 3 900 000 3 900 000

1216090 6090 0640 Інша діяльність  у сфері житлово-комунального господарства 300 000 300 000 300 000

7000 Економічна діяльність 63 714 158 52 514 158 0 0 11 200 000 192 589 996 191 583 996 177 200 0 0 192 412 796 256 304 154

1217310 7310 0443 Будівництво об"єктів житлово-комунального господарства 48 316 265 48 316 265 48 316 265 48 316 265

1217330 7330 0443 Будівництво інших об"єктів комунальної власності 342 645 342 645 342 645 342 645

1217670 7670 0490 Внески до статутного капіталу суб"єктів господарювання 0 73 600 000 73 600 000 73 600 000 73 600 000

1217461 7461 0456

Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету 62 800 000 51 600 000 11 200 000 69 325 086 69 325 086 69 325 086 132 125 086

1217691 7691 0490

Виконання заходів за рахунок цільових фондів, утворених Верховною 

Радою Автономної республіки Крим, органами місцевого 

самоврядування і місцевими органами виконавчої влади і фондів, 

утворених Верховною радою Автономної республіки Крим, органами 

місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади

1 006 000 177 200 828 800 1 006 000

1217693 7693 0493 Інші заходи, пов"язані  з економічною діяльністю
914 158 914 158

914 158

8000 Інша діяльність 9 050 850 9 050 850 0 0 0 58 935 724 57 525 724 915 000 0 0 58 020 724 67 986 574



1218110 8110 0320

Заходи із запобігання  та ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків 

стихійного лиха 7 950 850 7 950 850 55 625 724 55 625 724 55 625 724
63 576 574

1218340 8340 0540 Природоохоронні заходи за рахунок цільових фондів 1 410 000 915 000 495 000 1 410 000

1218741 8741 0610

Заходи із запобігання та ліквідації наслідків надзвичайної ситуації у 

будівлі або споруді житлового призначення за рахунок коштів 

резервного фонду місцевого бюджету 1 100 000 1 100 000 1 900 000 1 900 000 1 900 000

3 000 000

1500000 Управління капітального будівництва Білоцерківської міської ради 5 147 242 5 147 242 4 043 953 131 324 0 127 753 531 60 091 084 1 328 705 836 480 0 126 424 826 132 900 773

0100 Державне управління 5 147 242 5 147 242 4 043 953 131 324 0 1 328 705 0 1 328 705 836 480 0 0 6 475 947

1510160 0160 0111

Керівництво і управління  у відповідній сфері у містах (місті Києві), 

селищах, селах, об"єднаних територіальних громадах 5 147 242 5 147 242 4 043 953 131 324 1 328 705 1 328 705 836 480 0 6 475 947

1000 Освіта 13 500 000 13 500 000 13 500 000 13 500 000

1511010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 3 140 507 3 140 507 3 140 507 3 140 507

1511021 1021 0921

Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої 

освіти  за рахунок коштів місцевого бюджету 9 348 064 9 348 064 9 348 064 9 348 064

1511070 1070 0960

Надання позашкільної освіти закладами позашкільної  освіти, заходи із 

позашкільної роботи з дітьми 1 011 429 1 011 429 1 011 429 1 011 429

4000 Культура і мистецтво 384 871 384 871 384 871 384 871

1514030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 384 871 384 871 384 871 384 871

7000 Економічна діяльність 98 470 537 32 136 795 98 470 537 98 470 537

1517321 7321 0443 Будівництво установ та закладів освіти 32 136 795 32 136 795 32 136 795 32 136 795

1517381 7381 0490 Реалізація проєктів в рамках Програми відновлення України 66 333 742 66 333 742 66 333 742

8000 Інша діяльність 14 069 418 14 069 418 14 069 418 14 069 418

1518110 8110 0320

Заходи із запобігання  та ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків 

стихійного лиха 14 069 418 14 069 418 14 069 418 14 069 418

1600000

Управління містобудування та архітектури Білоцерківської міської 

ради 8 585 200 8 585 200 6 488 970 220 953 0 7 690 000 7 390 000 300 000 0 0 7 390 000 16 275 200

0100 Державне управління 8 585 200 8 585 200 6 488 970 220 953 0 0 0 0 0 0 0 8 585 200

1610160 0160 0111

Керівництво і управління  у відповідній сфері у містах (місті Києві), 

селищах, селах, об"єднаних територіальних громадах 8 585 200 8 585 200 6 488 970 220 953 8 585 200

7000 Економічна діяльність 0 0 0 0 0 7 690 000 7 390 000 300 000 0 0 7 390 000 7 690 000

1617350 7350 0443

Розробка схем планування та забудови територій (містобудівної 

документації) 7 390 000 7 390 000 7 390 000 7 390 000

1617691 7691 0490

Виконання заходів за рахунок цільових фондів, утворених Верховною 

Радою Автономної республіки Крим, органами місцевого 

самоврядування і місцевими органами виконавчої влади і фондів, 

утворених Верховною радою Автономної республіки Крим, органами 

місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади

300 000 300 000 300 000

2900000

Управління з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту 

населення Білоцерківської міської ради 5 226 788 5 226 788 4 014 641 244 056 0 813 821 0 813 821 0 810 933 0 6 040 609

0100 Державне управління 5 226 788 5 226 788 4 014 641 244 056 0 813 821 0 813 821 0 810 933 0 6 040 609

2910160 0160 0111

Керівництво і управління  у відповідній сфері у містах (місті Києві), 

селищах, селах, об"єднаних територіальних громадах 5 226 788 5 226 788 4 014 641 244 056 813 821 813 821 810 933 6 040 609

3100000

Управління комунальної власності та концесії Білоцерківської 

міської ради 4 039 031 4 039 031 3 342 753 0 0 3 985 140 3 935 140 0 1 012 998 50 000 8 024 171

0100 Державне управління 4 039 031 4 039 031 3 342 753 0 0 3 985 140 0 3 935 140 0 1 012 998 50 000 8 024 171

3110160 0160 0111

Керівництво і управління  у відповідній сфері у містах (місті Києві), 

селищах, селах, об"єднаних територіальних громадах 4 039 031 4 039 031 3 342 753 0 3 985 140 0 3 935 140 0 1 012 998 50 000 8 024 171

3700000 Управління фінансів Білоцерківської міської ради 36 775 780 13 280 780 6 612 212 246 615 21 995 000 0 0 0 0 0 0 36 775 780

0100 Державне управління 8 715 078 8 715 078 6 612 212 246 615 0 0 0 0 0 0 0 8 715 078

3710160 0160 0111

Керівництво і управління  у відповідній сфері у містах (місті Києві), 

селищах, селах, об"єднаних територіальних громадах 8 715 078 8 715 078 6 612 212 246 615 0 8 715 078

8000 Інша діяльність 1 545 702 45 702 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 545 702

3718600 8600 0170 Обслуговування місцевого боргу 45 702 45 702 45 702

3718710 8710 0133 Резервний фонд місцевого бюджету 1 500 000 1 500 000

9000 Міжбюджетні трансферти 26 515 000 4 520 000 21 995 000 26 515 000



3719800 9800 0180

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання 

програм соціально-економічного розвитку регіонів 26 515 000 4 520 000 21 995 000 26 515 000

Всього видатків: 2 111 675 862,00 2 043 480 862,00 1 054 425 725 197 876 237 66 695 000 821 105 561,00 677 840 765,00 70 269 512 7 290 100 3 027 530 750 836 049,00 2 932 781 423,00

 

Секретар міської ради Володимир ВОВКОТРУБ



(у редакції рішення від .05.2024  № -  -VIII)

усього у т.ч. бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6

10000000 Податкові надходження 1 891 501 902 1 890 101 902 1 400 000
11000000  Податки на доходи, податки на прибуток, податки на збільшення ринкової вартості 1 019 010 000 1 019 010 000
11010000  Податок та збір на доходи фізичних осіб 1 017 200 000 1 017 200 000
11010100  Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із доходів платника податку у вигляді   заробітної плати 939 000 000 939 000 000
11010400 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із доходів платника податку інших ніж заробітна плата 37 400 000 37 400 000
11010500 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується фізичними особами за результатами річного декларування 40 400 000 40 400 000
11011300 Податок на доходи фізичних осіб у вигляді мінімального податкового зобов'язання, що підлягає сплаті фізичними особами 400 000 400 000
11020000 Податок на прибуток підприємств 1 810 000 1 810 000
11020200 Податок на прибуток підприємств та фінансових установ комунальної власності 1 810 000 1 810 000
13000000 Рентна плата та плата за використання інших природних ресурсів 1 293 000 1 293 000
13010000  Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів 230 000 230 000
13010100 Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів в частині деревини, заготовленої в порядку рубок головного користування 

10 000 10 000
13010200  Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів (крім рентної плати за спеціальне використання лісових ресурсів в частині 

деревини, заготовленої в порядку рубок головного користування) 220 000 220 000
13030000 Рентна плата за користування надрами загальнодержавного значення 13 000 13 000
13030100 Рентна плата за користування надрами для видобування інших корисних копалин загальнодержавного значення 13 000 13 000
13040000 Рентна плата за користування надрами місцевого значення 1 050 000 1 050 000
13040100 Рентна плата за користування надрами для видобування корисних копалин місцевого значення 1 050 000 1 050 000
14000000 Внутрішні податки на товари  і послуги 275 000 000 275 000 000
14020000 Акцизний податок з вироблених в Україні підакцизних товарів (продукції) 14 000 000 14 000 000
14021900 Пальне 14 000 000 14 000 000
14030000 Акцизний податок з ввезених на митну територію України підакцизних товарів (продукції) 54 000 000 54 000 000
14031900 Пальне 54 000 000 54 000 000
14040000 Акцизний податок з реалізації суб'єктами господарювання роздрібної торгівлі підакцизних товарів 207 000 000 207 000 000
14040100 Акцизний податок з реалізації виробниками та/або імпортерами, у тому числі в роздрібній торгівлі тютюнових виробів, тютюну та 

промислових замінників тютюну, рідин, що використовуються  в електронних сигаретах, що оподатковується згідно з підпунктом 

213.1.14 пункту 213.1 статті 213 Податкового кодексу України 135 000 000 135 000 000
14040200 Акцизний податок з реалізації суб’єктами господарювання роздрібної торгівлі підакцизних товарів (крім тих, що оподатковуються згідно 

з підпунктом 213.1.14 пункту 213.1 статті 213 Податкового кодексу України) 72 000 000 72 000 000
18000000 Місцеві податки та збори, що сплачуються (перераховуються) згідно з Податковим кодексом України 594 798 902 594 798 902
18010000 Податок на  майно 230 000 000 230 000 000
18010100 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений юридичними особами, які є власниками об'єктів житлової 

нерухомості 400 000 400 000
18010200 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений фізичними особами, які є власниками об'єктів житлової 

нерухомості 10 900 000 10 900 000
18010300 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений фізичними особами, які є власниками об'єктів нежитлової 

нерухомості 44 700 000 44 700 000
18010400 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений юридичними особами, які є власниками об'єктів нежитлової 

нерухомості 50 000 000 50 000 000
18010500  Земельний податок з юридичних осіб 44 900 000 44 900 000
18010600  Орендна плата з юридичних осіб 54 510 000 54 510 000
18010700  Земельний податок з фізичних осіб 8 020 000 8 020 000
18010900  Орендна плата з фізичних осіб 15 570 000 15 570 000
18011000 Транспортний податок з фізичних осіб 620 000 620 000
18011100 Транспортний податок з юридичних осіб 380 000 380 000
18030000 Туристичний збір 450 000 450 000
18030100 Туристичний збір, сплачений юридичними особами 200 000 200 000
18030200 Туристичний збір, споачений фізичними особами

250 000 250 000

Найменування згідно з Класифікацією доходів бюджету Загальний фонд

до  рішення Білоцерківської міської  ради

від 19.12.2023 №4993-48-VIII

Додаток 1

код бюджету:

1052700000

Усього

          Доходи бюджету Білоцерківської міської територіальної громади на 2024 рік                                                                                                                                 

Спеціальний фонд

Код



2 Продовження додатка 1
18050000  Єдиний податок 364 348 902 364 348 902
18050300  Єдиний податок з юридичних осіб 69 600 000 69 600 000
18050400  Єдиний податок з фізичних осіб 289 148 902 289 148 902
18050500 Єдиний податок з сільськогосподарських товаровиробників, у яких частка сільськогосподарського товаровиробництва за попередній 

податковий (звітний) рік дорівнює або перевищує 75 відсотків" 5 600 000 5 600 000
19000000  Інші податки та збори 1 400 000 1 400 000
19010000  Екологічний податок 1 400 000 1 400 000
19010100  Екологічний податок, який справляється за викиди в атмосферне повітря забруднюючих речовин стаціонарними джерелами забруднення 

(за винятком викидів в атмосферне повітря двуокису вуглецю) 330 000 330 000
19010200 Надходження від скидів забруднюючих речовин безпосередньо у водні об'єкти 740 000 740 000
19010300  Надходження від розміщення відходів у спеціально відведених для цього місцях чи на об'єктах, крім розміщення окремих видів відходів 

як вторинної сировини 330 000 330 000
20000000 Неподаткові надходження 89 361 014 24 621 500 64 739 514 7 250 000
21000000   Доходи від власності та підприємницької діяльності 5 266 500 5 096 500 170 000 150 000
21010000 Частина чистого прибутку (доходу) державних або комунальних унітарних підприємств та їх об`єднань, що вилучається до відповідного 

бюджету, та дивіденди (дохід),нараховані на акції (частки) господарських товариств, у статутних капіталах яких є державна або 

комунальна власність 1 580 000 1 430 000 150 000 150 000
21010300  Частина чистого прибутку (доходу) комунальних унітарних підприємств та їх об’єднань, що вилучається до відповідного місцевого 

бюджету 1 430 000 1 430 000
21010800 Дивіденди(дохід), нараховані на акції (частки) господарських товариств, у статутних капіталах яких є майно Автономної Республіки  

Крим, комунальна власність 150 000 150 000 150 000
21080000  Інші надходження 3 666 500 3 666 500
21080900 Штрафні санкції за порушення законодавства про патентування, за порушення норм регулювання обігу готівки та про застосування 

реєстраторів розрахункових операцій у сфері торгівлі, громадського харчування та послуг 3 000 3 000
21081100   Адміністративні штрафи та інші санкції 880 000 880 000
21081500 Штрафні санкції, що застосовуються відповідно до Закону України "Про державне регулювання виробництва і обігу спирту етилового, 

коньячного і плодового, алкогольних напоїв, тютюнових виробів, рідин, що використовуються в електронних сигаретах, та пального" 420 000 420 000
21081700 Плата за встановлення земельного сервітуту, за надання права користування земельною ділянкою для сільськогосподарських потреб 

(емфітевзіс), для забудови (суперфіцій) 2 100 000 2 100 000
21081800 Адміністративні штрафи за адміністративні правопорушення у сфері забезпечення безпеки дорожнього руху, зафіксовані в 

автоматичному режимі 263 500 263 500
21110000 Надходження коштів від відшкодування втрат сільськогосподарського і лісогосподарського виробництва  20 000 20 000
22000000  Адміністративні збори та платежі, доходи від некомерційної господарської діяльності 19 015 000 19 015 000
22010000  Плата за надання адміністративних послуг 17 050 000 17 050 000
22010300 Адміністративний збір за проведення державної реєстрації юридичних осіб,  фізичних осіб – підприємців та громадських формувань 

850 000 850 000
22012500 Плата за надання інших адміністративних послуг 15 625 000 15 625 000
22012600 Адміністративний збір за державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень 500 000 500 000
22012900 Плата за скорочення термінів надання послуг у сфері державної реєстрації речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень і державної 

реєстрації юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань, а також плата за надання інших платних послуг, 

пов'язаних з такою державною  реєстрацією 75 000 75 000
22080000  Надходження від орендної плати за користування цілісним майновим комплексом та іншим державним   майном 30 000 30 000
22080400  Надходження від орендної плати за користування майновим комплексом та іншим майном, що перебуває в комунальній власності 30 000 30 000
22090000  Державне мито 1 900 000 1 900 000
22090100  Державне мито, що сплачується за місцем розгляду та оформлення документів, у тому числі за оформлення документів на спадщину і 

дарування 1 840 000 1 840 000
22090200 Державне мито, не віднесене до інших категорій 100 100
22090400 Державне мито, пов'язане з видачею та оформленням закордонних паспортів (посвідок) та паспортів громадян України 59 900 59 900
22130000 Орендна плата за водні об'єкти (їх частини), що надаються в користування на умовах оренди Радою міністрів Автономної Республіки 

Крим, обласними, районними, Київською та Севастопольською міськими державними адміністраціями, місцевими радами 35 000 35 000
24000000  Інші неподаткові надходження 7 620 000 510 000 7 110 000 7 100 000
24060000  Інші надходження 520 000 510 000 10 000
24060300  Інші надходження 500 000 500 000
24062100   Грошові стягнення за шкоду, заподіяну порушенням законодавства про охорону навколишнього природного середовища   внаслідок 

господарської та іншої діяльності 10 000 10 000
24062200 Кошти за шкоду, що заподіяна на земельних ділянках державної та комунальної власності, які не надані у користування та не передані у 

власність, внаслідок їх самовільного зайняття, використання не за цільовим призначенням, зняття ґрунтового покриву (родючого шару 

ґрунту) без спеціального дозволу; відшкодування збитків за погіршення якості ґрунтового покриву тощо та за неодержання доходів у 

зв'язку з тимчасовим невикористанням земельних ділянок 10 000 10 000
24160000 Платежі в умовах концесії 7 100 000 7 100 000 7 100 000
24160100  Концесійні платежі щодо об'єктів комунальної власності 7 100 000 7 100 000 7 100 000
25000000  Власні надходження бюджетних установ 57 459 514 57 459 514
25010000  Надходження від плати за послуги, що надаються бюджетними установами згідно із законодавством 57 459 514 57 459 514
25010100  Плата за послуги, що надаються бюджетними установами згідно з їх основною діяльністю 51 066 080 51 066 080
25010300  Плата за оренду майна бюджетних установ, що здійснюється відповідно до Закону України "Про оренду державного та комунального 

майна" 6 393 434 6 393 434



3 Продовження додатка 1
30000000 Доходи від операцій з капіталом 5 710 000 10 000 5 700 000 5 700 000
31000000  Надходження від продажу основного капіталу 2 910 000 10 000 2 900 000 2 900 000
31010000 Кошти від реалізації скарбів, майна, одержаного державою або териториальною громадою в порядку спадкування чи дарування, 

безхазяйного майна, знахідок, а також валютних цінностей і грошових коштів, власники яких невідомі 10 000 10 000
31010200  Кошти від реалізації безхазяйного майна, знахідок, спадкового майна, майна, одержаного териториальною громадою в порядку 

спадкування чи дарування, а також валютні цінності і грошові  кошти,  власники яких невідомі 10 000 10 000
31030000 Кошти від відчуження майна,  що належить Автономній Республіці Крим та майна, що перебуває в комунальній  власності 2 900 000 2 900 000 2 900 000
33000000 Кошти від продажу землі і нематеріальних активів 2 800 000 2 800 000 2 800 000
33010000 Кошти від продажу землі 2 800 000 2 800 000 2 800 000
33010100 Кошти від продажу земельних ділянок  несільськогосподарського призначення, що перебувають у державній  або комунальній власності, 

та  земельних ділянок , які знаходяться на території  Автономної Республіки Крим 2 800 000 2 800 000 2 800 000
50000000 Цільові фонди 600 000 600 000
50100000  Інші фонди 600 000 600 000
50110000 Цільові фонди, утворені Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування та місцевими органами 

виконавчої влади 600 000 600 000

Усього доходів (без урахування міжбюджетних трансфертів) 1 987 172 916 1 914 733 402 72 439 514 12 950 000
40000000 Офіційні трансферти 487 359 650 409 931 944 77 427 706
41000000   Від органів державного управління

487 359 650 409 931 944 77 427 706
41030000  Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам

457 263 442 390 929 700 66 333 742
41033100 Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію проектів в рамках Програми з відновлення України 66 333 742 66 333 742
41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 390 929 700 390 929 700
41040000 Дотації з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 7 071 100 7 071 100
41040200 Дотація з місцевого бюджету на здійснення переданих з державного бюджету видатків з утримання закладів освіти та охорони здоров'я 

за рахунок відповідної додаткової дотації з державного бюджету 7 071 100 7 071 100
41050000  Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 23 025 108 11 931 144 11 093 964
41051000 Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері освіти  за рахунок коштів освітньої субвенції 9 699 630 9 699 630
41051200 Субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами за рахунок відповідної 

субвенції з державного бюджету 1 639 530 1 639 530
41051700 Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів субвенції на надання державної підтримки особам з особливими освітніми 

потребами, що утворився на початок бюджетного періоду 291 084 291 084
41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 11 093 964 11 093 964
41057700 Субвенція з місцевого бюджету на виконання окремих заходів з реалізації соціального проекту "Активні парки - локації здорової 

України" за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету 300 900 300 900

Разом доходів 2 474 532 566 2 324 665 346 149 867 220 12 950 000

Секретар міської ради Володимир ВОВКОТРУБ

https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/971_002-20


1052700000

(код бюджету)
грн.

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

код Типової 

програмної 

класифіккації 

видатків та 

кредитування 

місцевого бюджету

Код 

функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 

бюджету/ відповідального виконавця, найменування згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Найменування інвестиційного проєкту

Загальний 

період 

реалізації 

проєкту  (рік 

початку і 

завершення)

Загальна вартість 

проєкту, гривень

Обсяг капітальних 

вкладень місцевого 

бюджету всього, 

гривень

Обсяг капітальних 

вкладень місцевого 

бюджету у 2024 році, 

гривень

Очікуваний 

рівень готовності 

проєкту  на 

кінець 2024 року, 

%

0700000
Управління охорони здоров"я 

Білоцерківської міської ради
1 141 000

7000 Економічна діяльність

0717322 7322 0443
Будівництво установ та закладів 

охорони здоров"я

Реконструкція покрівлі з влаштуванням шатрового даху амбулаторії 

ЗПСМ № 1 КНП БМР "Міський центр первинної медико-санітарної 

допомоги № 2"  просп.Незалежності, 56а м.Біла Церква ( в т.ч. ПКД)

2023-

2024
2 600 000 2 600 000 941 000 100

0717322 7322 0443
Будівництво установ та закладів 

охорони здоров"я

Реконструкція існуючої шахти ліфта та встановлення нового ліфта в 

хірургічному корпусі КНП БМР "Білоцерківська міська лікарня № 1" 

вул.Я.Мудрого, 49 м.Біла Церква  ( в т.ч. ПКД)

2024 200 000

1200000
Департамент ЖКГ Білоцерківської 

міської ради
42 672 645

7000 Економічна діяльність

1217310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства
Будівництво другої черги кладовища "Новокиївське 2"

2023-

2024
4 300 000 2 500 000 1 000 000 100

1217310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства
Реконструкція тротуарної частини вул.Вокзальна (в т.ч. ПКД)

2023-

2024
1 454 545 1 400 000 1 400 000 100

1217310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства
Реконструкція вуличного освітлення вул.Західний проїзд в м.Біла Церква 

Київської області ( в т.ч. ПКД)
2024 1 200 000 1 200 000 1 200 000 100

1217310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства
Реконструкція вуличного освітлення по просп.Незалежності 85,87,95 в 

м.Біла Церква Київської області ( в т.ч. ПКД)
2024 700 000 700 000 700 000 100

1217310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства
Реконструкція вуличного освітлення по просп.Незалежності  в м.Біла 

Церква Київської області ( в т.ч. ПКД)
2024 45 000

1217310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства
Реконструкція вуличного освітлення по вул.Зелена 42  в м.Біла Церква 

Київської області ( в т.ч. ПКД)
2024 35 000

1217310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства
Реконструкція вуличного освітлення по вул.Павліченко, 40  в м.Біла 

Церква Київської області ( в т.ч. ПКД)
2024 50 000

                 Додаток № 6

до рішення міської ради 

від 19.12.2023 № 4993-48 -УІІІ

( у редакції рішення міської ради

від     .05.2024   №             -       -УІІІ)

Обсяги капітальних вкладень у розрізі інвестиційних проєктів у 2024 році



1217310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства
Реконструкція вуличного освітлення по вул.Таращанська, 191 А  в м.Біла 

Церква Київської області ( в т.ч. ПКД)
2024 50 000

1217310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства
Реконструкція вуличного освітлення вул.Івана Кожедуба в м.Біла Церква 

Київської області ( в т.ч. ПКД)
2024 1 700 000 1 700 000 1 520 000 100

1217310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства
Реконструкція вуличного освітлення вул.Замкова с.Піщана 

Білоцерківської МТГ   Київської області ( в т.ч. ПКД)
2024 700 000 700 000 700 000 100

1217310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства
Реконструкція вуличного освітлення вул.Дружби с.Терезине 

Білоцерківської МТГ   Київської області ( в т.ч. ПКД)
2024 600 000 600 000 600 000 100

1217310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Реконструкція з подальшою рекультивацією  діючого полігону твердих 

побутових відходів м.Біла Церква в районі балки "Сухий Яр", Київської 

області ( в т.ч. ПКД)

2024 100 000

1217310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Реконструкція дорожнього покриття по дорозі від перехрестя з 

просп.Незалежності в м.Біла Церква Київської області до перехрестя з 

дорогою загального користування Н-02 Кременець-Біла Церква-Ржищев-

Канів-Софіївка ( в т.ч. ПКД)

2024-

2025
40 000 000 40 000 000 20 000 000 60

1217310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Реконструкція території загального використання в межах вул.Росьова, 

вул.Дружби, вул.Героїі 72 бригади та центрального пляжу 

(облаштування парку) у м.Біла Церква Київської області (передпроектні 

роботи, виготовлення ПКД)

2024 300 000 300 000 300 000 100

1217310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Реконструкція парку ім.Т.Г.Шевченка (зона атракціонів) в м.Біла Церква 

Київської області (виготовлення ПКД)
2024 250 000

1217310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Реконструкція рекреаційної зони в районі вулиці Запорізька 

(облаштування парку) в м.Біла Церква Київської області (виготовлення 

ПКД)

2024 300 000

1217310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства Реконструкція парку Слави (облаштування Алеї Героїв) в т.ч. ПКД
2024 1 000 000 1 000 000 1 000 000 100

1217310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства
Реконструкція кладовища Сухий Яр (Алея Слави)

2023-

2024
9 843 256 7 080 000 7 080 000 100

1217310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства
Реконструкція площі по вул.Героїв Небесної Сотні із спорудженням 

пам"ятника на честь бійців за волю та незалежність України

2023-

2024
11 000 000 6 000 000 6 000 000 100

Цільова програма "Безпечна Білоцерківська територіальна 

громада" на 2024-2025 роки
342 645

1217330 7330 0443
Будівництво інших об'єктів 

комунальної власності

Будівництво вузлів відеоспостереження базової ІСВСА “Безпечна 

Білоцерківська міська територіальна громада”  (у т.ч. ПКД) площа 

Соборна

2024 1 650 000 1 592 645 100 000 100

1217330 7330 0443
Будівництво інших об'єктів 

комунальної власності

Будівництво вузлів відеоспостереження базової ІСВСА “Безпечна 

Білоцерківська міська територіальна громада”  (у т.ч. ПКД) перехрестя 

проспект Незалежності - вул. Чорних Запорожців- проспект Князя 

Володимира

2024 2 100 000 1 900 000 142 645 100



1217330 7330 0443
Будівництво  інших об'єктів 

комунальної власності

Будівництво вузлів відеоспостереження базової ІСВСА “Безпечна 

Білоцерківська міська територіальна громада”  (у т.ч. ПКД) перехрестя 

вулиці Павла Скоропадського- вулиці Праведників Світу 

2024 1 200 000 850 000 100 000 100

1500000

Управління капітального 

будівництва Білоцерківської міської 

ради

21 806 795

7000 Економічна діяльність

1517321 7321 0443 Будівництво установ та закладів освіти
Реконструкція приміщень (влаштування санвузлів) Томилівської гімназії-

початкової школи за адресою: вул.Центральна, 95 с.Томилівка 

Білоцерківський район Київська область

2024 2 175 000 2 175 000 100

1517321 7321 0443 Будівництво установ та закладів освіти

Будівництво їдальні Білоцерківського академічного ліцею "Вектор"-

гімназії № 18 Білоцерквської міської ради Київської області по вул. 

Тараса Шевченка, 33 у м.Біла Церква Київської області.Коригування (в 

т.ч. ПВР)

2024 22 061 701 22 061 701 19 631 795 100

1500000

Управління капітального 

будівництва Білоцерківської міської 

ради

66 333 742

7000 Економічна діяльність

1517381 7381 0490
Реалізація проєктів в рамках Програми 

відновлення України
Будівництво дошкільного навчального закладу на 220 місць в 

мікрорайоні "Піщаний" м.Біла Церква Київської області. Коригування

2024-

2026
203 348 658 66 333 742 20

1500000

Управління капітального 

будівництва Білоцерківської міської 

ради

10 330 000

7000 Економічна діяльність

1517321 7321 0443 Будівництво установ та закладів освіти Будівництво дошкільного навчального закладу на 220 місць в 

мікрорайоні "Піщаний" м.Біла Церква Київської області. Коригування

10 330 000

1200000
Департамент ЖКГ Білоцерківської 

міської ради
5 986 265

1217310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Будівництво пішохідного містка в районі рекреаційної зони по вул. 

Річкова (острів Кохання) ( в т.ч. ПКД)
297 690

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію проєктів у рамках Програми з відновлення України (розпорядження КМУ № 87-р від 06.02.2024,  № 358-р від 

23.04.2024)

Об"єкти на умовах співфінансування відповідно до постанови КМ України № 1324 від 15.12.2021 "Про затвердження Порядку та умов 

надання субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію проектів у рамках Програми з відновлення України"

Погашення кредиторської заборгованості станом на 01.01.2024 р.



1217310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Будівництво світлофорного об"єкта на перехресті просп.Незалежності та 

вул.Західний проїзд в м.Біла Церква ( в т.ч. ПКД)
16 557

1217310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства
Реконструкція парку Слави (облаштування Алеї Героїв) в т.ч. ПКД 171 857

1217310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Реконструкція площі по вул.Героїв Небесної Сотні із спорудженням 

пам"ятника на честь бійців за волю та незалежність України
5 114 372

1217310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Реконструкція вуличного освітлення по вул.Нова с.Дрозди   

Білоцерківської МТГ в Київській області ( в т.ч. ПКД)   
385 789

ВСЬОГО:
148 270 447

2 996 788

РАЗОМ 151 267 235

Володимир ВОВКОТРУБСекретар міської ради

Погашення частини кредиту-позики від міжнародної фінансової організації "Північно екологічна фінансова корпорація

"НЕФКО"




